
Výpis žádostí ze systému eDotace

Název dotačního titulu: 
Zásady Zastupitelstva Kraje Vysočina pro poskytování dotací na podporu společenských a
kulturních aktivit obcí Kraje Vysočina souvisejících s oslavami či připomenutím
významných výročí obcí 

ID: 
ZZ01176

Identifikátor Žadatel IČO/RČ Název projektu Požadovaná
částka

Částka ke
schválení

Měna

ZZ01176.0001 Obec Bítovčice 00839582 Oslavy k 100. výročí
vybudování kapličky a
setkání rodáků obce

Bítovčice

34 000,00 13 334,00 CZK

ZZ01176.0002 Obec Blízkov 00599271 Sjezd rodáků z Blízkova a
Dědkova 2015

28 000,00 28 000,00 CZK

ZZ01176.0003 Obec Bohdalec 00599280 Setkání rodáků obce a žáků
školy u příležitosti 100 let
založení základní školy v

Bohdalci

25 000,00 25 000,00 CZK

ZZ01176.0004 Městys Božejov 00247855 Setkání rodáků 7 500,00 7 500,00 CZK

ZZ01176.0005 Obec Čechočovice 00376779 4. setkání rodáků a občanů 9 000,00 9 000,00 CZK

ZZ01176.0006 Obec Černá 00545899 Setkání rodáků 2015 26 500,00 14 950,00 CZK

ZZ01176.0008 Obec Číhalín 00376795 Sjezd rodáků obce Čihalín
2015

18 500,00 18 500,00 CZK

ZZ01176.0010 Obec Dolní Heřmanice 00842443 Sjezd rodáků 2015 50 000,00 13 125,00 CZK

ZZ01176.0011 Obec Dolní Libochová 00599379 Oslavy výročí 665let od
první zmínky o obci

11 813,00 11 813,00 CZK

ZZ01176.0012 Obec Hodice 00285862 VII. setkání rodáků 13 725,00 13 725,00 CZK

ZZ01176.0014 Město Horní Cerekev 00248185 Sraz rodáků, občanů a
přátel Těšenova

15 000,00 7 032,00 CZK

ZZ01176.0015 Obec Horní Heřmanice 00376965 Sraz rodáků obce Horní
Heřmanice 2015

13 400,00 13 400,00 CZK

ZZ01176.0016 Obec Hroznatín 00377261 650 let od první zmínky o
obci

10 400,00 10 400,00 CZK

ZZ01176.0017 Obec Hybrálec 00543705 Výročí založení obce
Hybrálec - 700 let

141 960,00 44 100,00 CZK

ZZ01176.0018 Obec Chlum 00377309 Setkání rodáků 15 000,00 8 594,00 CZK

ZZ01176.0020 Obec Jakubov u
Moravských Budějovic

00289493 Setkání rodáků a oslava
120. výročí SDH

41 280,00 41 280,00 CZK

ZZ01176.0021 Obec Kadov 00599476 Oslava výročí  120. let
založení SDH Kadov

12 500,00 12 500,00 CZK

ZZ01176.0022 Obec Kámen 00267597 Svěcení obecních symbolů
v obci Kámen

36 720,00 36 720,00 CZK

ZZ01176.0024 Obec Lesná 00378020 Oslava výročí 300 let obce 8 300,00 8 300,00 CZK

ZZ01176.0025 Obec Lesonice 00289752 Selské rebelie 2015 18 400,00 18 400,00 CZK

ZZ01176.0026 Obec Libkova Voda 00515957 Setkání rodáků obce
Libkova Voda

22 800,00 22 800,00 CZK

Stránka 1/2 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-02-25 11:48:37 ID - ZZ01176

jakoubkova
Textový rámeček
ZK-02-2015-95, př. 1počet stran: 2



ZZ01176.0027 Obec Lípa 00267805 Lipské jarní slavnosti,
konané při příležitosti 135

výročí založení sobru
dobrovolných hasičů v Lípě

54 000,00 45 334,00 CZK

ZZ01176.0028 Obec Malá Losenice 00545171 Sraz rodáků obce Malá
Losenice

22 960,00 15 000,00 CZK

ZZ01176.0029 Obec Michalovice 00579955 Setkání rodáků při oslavách
105. výročí SDH

17 400,00 17 389,00 CZK

ZZ01176.0030 Obec Naloučany 00378208 Naloučany - 777 let první
písemné zmínky

16 000,00 16 000,00 CZK

ZZ01176.0031 Obec Nová Ves 00545651 III. setkání rodáků a přátel
obce Nová Ves

21 000,00 21 000,00 CZK

ZZ01176.0032 Obec Nová Ves u Nového
Města na Moravě

00842630 120. výročí založení SDH
Nová Ves u Nového Města

na Moravě

22 000,00 22 000,00 CZK

ZZ01176.0035 Obec Nové Syrovice 00290009 125. výročí založení SDH
Nové Syrovice

14 000,00 11 500,00 CZK

ZZ01176.0038 Městys Ostrov nad Oslavou 00295035 650. výročí první písemné
zmínky o Ostrově

100 000,00 94 800,00 CZK

ZZ01176.0039 Obec Pavlínov 00599654 Sraz rodáků obce
Pavlínova u příležitosti 130.

výročí vysvěcení nové
budovy základní školy

25 600,00 25 600,00 CZK

ZZ01176.0040 Obec Pikárec 00599671 Oslava 110 let založení
SDH Pikárec

31 000,00 31 000,00 CZK

ZZ01176.0041 Obec Pohled 00268062 Oslavy 750 let obce Pohled 76 900,00 76 900,00 CZK

ZZ01176.0042 Obec Přeckov 00378364 Sraz rodáků a přátel obce 7 200,00 7 200,00 CZK

ZZ01176.0043 Obec Putimov 00515965 V. setkání rodáků a přátel
obce Putimov

26 145,00 26 145,00 CZK

ZZ01176.0044 Obec Pyšel 00290254 Přidělení znaku a vlajky
obci Pyšel

30 000,00 30 000,00 CZK

ZZ01176.0045 Obec Radostín nad
Oslavou

00295248 Oslava 650 let obce 94 700,00 43 497,00 CZK

ZZ01176.0046 Obec Rohozná 00286516 1. setkání rodáků obce
Rohozná

27 000,00 27 000,00 CZK

ZZ01176.0047 Obec Ruda 00842567 Výročí 120 let založení
místního Sboru

dobrovolných hašičů v
Rudě

21 070,00 21 070,00 CZK

ZZ01176.0048 Obec Salačova Lhota 00249017 Setkání rodáků a přátel
obce při příležitosti oslavy

90 let založení SDH

13 100,00 12 900,00 CZK

ZZ01176.0050 Obec Švábov 47367105 120 let založení SDH
Švábov

7 200,00 7 200,00 CZK

ZZ01176.0052 Obec Ústí 00286796 Setkání rodáků 2015 21 695,00 21 695,00 CZK

ZZ01176.0053 Obec Víska 00179671 Oslavy výročí založení
obce 500 let

17 000,00 7 328,00 CZK

ZZ01176.0054 Město Žďár nad Sázavou 00295841 Den Žďáru aneb Žďáráci
pro Žďáráky

40 000,00 40 000,00 CZK

Počet položek: 43

Požadovano celkem: 1 265 768,00

Ke schválení celkem: 999 031,00

Stanovisko OI:
Uvedené položky byly zaevidovány v systému eDotace.

Stránka 2/2 - Export eDotace - vygenerováno: 2015-02-25 11:48:37 ID - ZZ01176




